

HOLDINGSELSKABET AF 1/1 2012 ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2015

Jørgen Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 1/1 2012 ApS
 Marselisvej 4
 8000 Aarhus C

CVR-nr: 33388675
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og eje selskaber.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 995.786 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		995.786	130.004
Ordinært resultat før skat		995.786	130.004
Ekstraordinært resultat før skat		995.786	130.004
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		995.786	130.004
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			77.842
Overført resultat		995.786	52.162
I alt		995.786	130.004

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.719.197	723.411
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.719.197	723.411
Anlægsaktiver i alt		1.719.197	723.411
Andre tilgodehavender		67.835	67.835
Tilgodehavender i alt		67.835	67.835
Omsætningsaktiver i alt		67.835	67.835
Aktiver i alt		1.787.032	791.246

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		230.942	230.942
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		386.249	386.249
Overført resultat		912.372	-83.414
Egenkapital i alt	1	1.609.563	613.777
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		177.469	177.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.469	177.469
Gældsforpligtelser i alt		177.469	177.469
Passiver i alt		1.787.032	791.246

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Overkurs ved emission	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	386.249	-83.414	230.942	613.777
Regulering primo	0	0	0	0	0
Reserve for opskrivning	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	995.786	0	995.786
Egenkapital ultimo	80.000	386.249	912.372	230.942	1.609.563

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.